
 
UCHWAŁA NR XXIII/228/04 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 30 czerwca 2004 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie inwestycji 
„Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej                         
w Kadłubie" ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu oraz 
udzielenia zabezpieczenia w formie weksla „in blanco" 

 

Na podstawie art. 18 ust. l, art. 51 ust. l i art. 58 ust. l ustawy z dnia              
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142,                  
poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984,               
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568) i art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148) Rada Miejska w Strzelcach 
Opolskich uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Strzelec Opolskich 

umowy na dofinansowanie w latach 2004 - 2005 inwestycji p.n. „Budowa sali 
sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kadłubie” do kwoty ogółem 
400.000 zł ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu i zabezpieczenie 
prawidłowego wykonania tej umowy wekslem „in blanco”. 

 
§ 2. Realizacja zabezpieczenia finansowego określonego w § l pokryta 

zostanie z wpływów podatku od nieruchomości w lalach 2004-2005. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

